
                                              ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПИЧАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

                             

24.03.2017                                             с. Пичаево                                   №  12 

 
Об установлении процента кадастровой стоимости для  расчета размера  

платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных 

участков, государственная собственность на которые не разграничена, на 

территории Пичаевского района 

 

Рассмотрев ходатайство администрации Пичаевского района об 

установлении процента кадастровой стоимости для  расчета размера  платы 

по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, 

государственная собственность на которые не разграничена, на территории 

Пичаевского района, в соответствии со статьей 39.25  Земельного кодекса 

Российской Федерации, постановлением администрации Тамбовской области 

от 18.03.2015 № 269 «Об утверждении Порядка определения размера  платы 

по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных участков, 

находящихся в государственной собственности Тамбовской области и 

государственная собственность на которые не разграничена, на территории 

Тамбовской области»,  согласно ст. 26 Устава Пичаевского района, 

 

Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Установить процент кадастровой стоимости для  расчета размера  

платы по соглашению об установлении сервитута в отношении земельных 

участков, государственная собственность на которые не разграничена, на 

территории Пичаевского района в размере 0,6. 

 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на 

официальном сайте «Тамбовского областного портала» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru) и  вступает в силу 

после официального опубликования. 

 

                                                                

Исполняющий полномочия главы Председатель районного Совета 

Пичаевского района народных депутатов 

А.А. Перов                                                          О.В. Киселев 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


